

Karlino, dnia 05.07.2016 r.

**Zamawiający:**  
**Gmina Karlino**  
**Plac Jana Pawła II 6**  
**78-230 Karlino**

**Wykonawcy**  
**biorący udział w postępowaniu**

**Znak sprawy: GP.271.18.2016.WG**

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Roboty budowlane w Szkole Podstawowej w Karlinie**”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający podaje sprostowanie odpowiedzi na pytanie złożone w przedmiotowym postępowaniu, oznaczone jako pytanie nr 24.

#### **Pytanie 1**

Ze względu na fakt, iż podłogi sportowe montowane w salach sportowych powinny być wykonane zgodnie z obowiązującą w tym zakresie normą PN EN 14904:2006 – prosimy o potwierdzenie, wykonany system podłogi powinien być zgodny we wszystkich 13 parametrach z normą PN EN 14904:2009.

#### ***Odpowiedź na pytanie 1***

Podłogi sportowe montowane są w halach sportowych powinny być wykonane zgodnie z obowiązującą w tym zakresie normą PN EN 14904:2009.

#### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie certyfikowanej, systemowej podłogi np. ARIM SPORT 2.S. zgodnej z normą PN 14904:2009 we wszystkich 13 parametrach.

#### ***Odpowiedź na pytanie 2***

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie certyfikowanej, systemowej podłogi np. ARIM SPORT 2.S. zgodnej z normą PN 14904:2009 we wszystkich 13 parametrach jako produktu równoważnego do projektowanego.

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie każdego systemu podłogi posiadającej odpowiednie certyfikaty oraz zgodnej z w/w normą, przy zastosowaniu warstwy wierzchniej z deszczulek (klepek) z drewna dębowego.

Termin składania i otwarcia ofert nastąpi w dniu 11.07.2016 r.

Burmistrz

.....  
Waldemar Miśko

(podpis)